157-158. Halîl b. Ahmed tarafından verilen bir bilgiye göre Araplar ölü bedenlere “cinâze”
derlerdi. Bazı Araplar ise “cinâze” kelimesinin karşılığı olarak taşıma aleti, na’ş tahtaları olarak
verirlerdi. Onlar, kelimeyi “cinaze”sine konuldu, şeklinde kullanırlardı. Bk. Halîl b. Ahmed el-
Ferâhidî (ö. 175/791), Kitâbü’l-Ayn (nşr. Mehdî el-Mahzûmî-İbrâhîm es-Sâmerâî), I-VIII, Beyrut
1988, VI, 70.

60 İbn Mâce, Cenâiz, 15; Nesâî, Cenâiz, 44.
61 Tirmizî, Cenâiz, 27; eş-Şâmî, VIII, 482.
62 Mâlik b. Enes, Cenâiz, 3; Abdürrezzâk, 6259; İbn Mâce, Cenâiz, 16; Ebû Dâvud, Cenâiz, 49;